



Alimento a fini medici speciali

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO.....	2
INDICAZIONI D'USO	2
AVVERTENZE.....	2
INGREDIENTI.....	2
VALORI NUTRIZIONALI.....	3
ALLERGENI.....	4
CONFEZIONAMENTO	5
CONSERVAZIONE.....	5
CODICI PRODOTTO	5

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Crema iperproteica e ipercalorica pronta all'uso. Per il trattamento dietetico di pazienti che soffrono di denutrizione o affetti da malattie che potrebbero compromettere lo stato nutrizionale. Adatta ai pazienti diabetici, la consistenza è adatta ai pazienti disfagici.

INDICAZIONI D'USO

Da 2 a 3 vasetti/giorno, preferibilmente lontano dai pasti.

AVVERTENZE

Da utilizzare sotto controllo medico. Non deve costituire l'unica fonte di alimentazione. Non adatto a bambini al di sotto di 3 anni. Non somministrare in caso di galattosemia.















INGREDIENTI

- **Vaniglia:** Acqua, proteine del latte, panna, maltodestrine, amido modificato di mais, olio di colza, inulina, fruttosio, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (palma); aroma (di cui colorante E150a), gelificante: carragenina; stabilizzante: citrato di potassio; addensante: gomma di guar; edulcorante: sucralosio
- **Caffè:** Acqua, proteine del latte, panna, maltodestrine, amido modificato di mais, olio di colza, inulina, fruttosio, aroma naturale di caffè (di cui colorante E150b), emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (palma); gelificante: carragenina; stabilizzante: citrato di potassio; addensante: gomma di guar; edulcorante: sucralosio
- **Limone:** Acqua, proteine del latte, panna, maltodestrine, amido modificato di mais, olio di colza, inulina, fruttosio, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (palma); aroma naturale di limone e altri aromi naturali, gelificante: carragenina; stabilizzante: citrato di potassio; addensante: gomma di guar; edulcorante: sucralosio
- **Albicocca:** Acqua, proteine del latte, panna, maltodestrine, amido modificato di mais, olio di colza, inulina, fruttosio, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi (palma); aroma (di cui colorante E150a), gelificante: carragenina; stabilizzante: citrato di potassio; addensante: gomma di guar; edulcorante: sucralosio; colorante: beta carotene.

VALORI NUTRIZIONALI

	Crèmeline DB senza lattosio edulcorato	
	Per 100 gr	Per 125 gr
Energia KJ / KCal	627/150	784/187
Grassi (g)	6,1	7,6
% AET	37%	37%
di cui acidi grassi saturi (g)	2,2	2,8
Carboidrati (g)	12,2	15,3
% AET	33%	33%
di cui zuccheri (g)	2,7	3,4
Fibre (g)	3,0	3,8
Proteine (g)	10	12,5
% AET	27%	27%
Sale (g)	0,07	0,09
Potassio (mg)	123	154
Calcio (mg)	153	191
Fosforo (mg)	118	148
Indice glicemico	Limone 13,8 Vaniglia 14,3 Caffè 13,4 Albicocca 13,6	
Osmolarità (mOsm/L)	Compresa tra 482 e 513	

ALLERGENI

						
Cereali che contengono glutine	Crostacei o prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Noci e prodotti a base di noci	Soia e prodotti a base di soia	Latte e derivati (incluso lattosio)
-	-	-	-	-	-	X
						
Frutta a guscio	Sedano e derivati	Senape e derivati	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/L	Lupino e prodotti a base di lupino	Molluschi e prodotti a base di molluschi
-	-	-	-	-	-	-

CONFEZIONAMENTO

Vasetti da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto.

CONSERVAZIONE

Prima dell'apertura: validità 18 mesi a temperatura compresa tra 4° e 25° C.

Dopo l'apertura: in caso di consumo parziale, conservare in frigorifero ad una temperatura di 4°C e consumare entro 24 ore.

CODICI PRODOTTO

Confezionamento	Gusto prodotto	Codice interno ditta	Codice PARAF	Codice EAN
Vasetti da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto	Vaniglia	CREMLISLEVA	938959158	3701052000952
Vasetti da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto	Caffè	CREMLISLECAF	938959133	3701052002765
Vasetti da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto	Limone	CREMLISLECI	938959145	3701052002734
Vasetti da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto	Albicocca	CREMLISLEAB	938959222	3701052002772